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Zápis č. 7 / 2018 ze zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř 
 
Místo konání: Střezimíř – kancelář Obecního úřadu, Střezimíř čp. 110 
Doba konání: 24. září 2018 od 19:00 hod. 
Přítomni: Bc. Miloš Jelínek, Jaruška Králová, Yvona Kunová, Jiří Pejša, Romana Dvořáková  
 
Navržený program: 
1) Zahájení 
2) Schválení programu 
3) Volba zapisovatele a ověřovatelů 
4) Kontrola usnesení 
5) Smluvní vztahy s obcí 
6) Nový územní plán obce – schválení 
7) Rozpočtové opatření 

8) Závěr 
 
 
Ad 1) Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř (dále též jako „zastupitelstvo“ nebo „ZO“) v 19 hodin zahájil a řídil starosta 
obce Bc. Miloš Jelínek (dále jen „starosta“).  
 
Starosta z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č.1) konstatoval, že je přítomno pět členů 
zastupitelstva z celkového počtu pěti členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 
zákona o obcích). 
 
 
Ad 2) Schválení programu: 
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na úřední desce, jak je 
uveden shora (příloha č.2). 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje dnešní program.  
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0  
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
 
Ad 3) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Starosta navrhl určit zapisovatelem Yvonu Kunovou a ověřovateli zápisu Jarušku Královou a Romanu Dvořákovou. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř určuje zapisovatelem Yvonu Kunovou a ověřovateli zápisu Jarušku Královou a Ro-
manu Dvořákovou. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
 

Ad 4) Kontrola usnesení   

Jaruška Králová oznamuje, že všechna usnesení byla k dnešnímu dni splněna.   
 
 
Ad 5) Smluvní vztahy s obcí  
Starosta dává ZO na vědomí, že od 1.12.2018 nastupuje na obec na plný pracovní úvazek Miloslava Mindlová. 
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Ad 6) Nový územní plán obce – schválení  
Městský úřad Votice, odbor výstavby územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle §13 odst. 1 písm. c) 
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), který je dle ustanovení §2 odst. 2 písm. a) a §6 odst. Odst. 1 písm. a) stavebního 
zákona, pořizovatelem Územního plánu Střezimíř, předkládá tímto v souladu s ust. §54 odst. 1 stavebního záko-
na, zastupitelstvu obce Střezimíř projednaný a upravený návrh Územního plánu Střezimíř společně s jeho odů-
vodněním, pro jeho vydání. 
 
Návrh usnesení: 
ZO schvaluje vydání předloženého Územního plánu obce Střezimíř. Nový Územní plán obce bude vydán veřejnou 
vyhláškou, formou opatření obecné povahy. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
 
Ad 7) Rozpočtové opatření 
Starosta obce předkládá ke schválení Rozpočtové opatření č. 5 (příloha č.3 ). 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje Rozpočtové opatření č. 5. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0. 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
 
Ad 8) Závěr 
Tím byl pořad jednání vyčerpán a zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 20:10 hod. 
 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání  
3) Rozpočtové opatření č.5 

 
Zápis byl vyhotoven dne 26.9.2018 
 
Zapisovatel:                 Ověřovatelé:            Starosta: 
 
 
Yvona Kunová                      Jaruška Králová               Romana Dvořáková               Bc. Miloš Jelínek 


